
（１６）平成２７年度日本赤十字社社資募集について

赤十字事業の推進につきましては、平素から格別のご支援とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、毎年お世話になっております、日本赤十字社の社資募集について下記

のとおり予定しております。赤十字の事業及び趣旨にご理解をいただき、ご協

力をお願いたします。

記 

１．募集時期

 ５月中旬から６月末まで

２．社資の種別

  ○社費（名簿への記名が必要です） 

(普通)社員   500 円以上 2,000 円未満納付の方

特別社員     2,000 円以上納付の方

○寄付（名簿への記名は必要ありません）

金額の制限はありません。500 円未満でも結構です。

３．納入場所 

本庁舎 福祉課福祉支援室 または 分庁総合窓口課

４．募集案内について 

５月中旬の区長便にて募集案内等を配布予定です。詳細については募集案

内等をご確認ください。 

社資募集についてご不明な点は福祉課福祉支援室までお問合せください。 

５．配布物（予定） 

 ・依頼文書（社資募集について） 

 ・赤十字社資募集の手引

・社員加入者名簿 

 ・個人用領収書（※） 

 ・パンフレット（全戸配布用） 

（※）使用されなかった「個人用領収書」は返却してください。 

「個人用領収書」が足りない場合は、追加で送付しますので担当まで

連絡願います。 

(担当)  

福祉課福祉支援室 角田 寛幸 

電話 68-5534 FAX68-3866

Mail：kadotah@houki-town.jp


